
 

I S T I T U Z I O N E  P U B B L I C A  

C a s a  d i  O s p i t a l i t à  

“Santa Teresa del Bambino Gesu’” 
Via Umberto, 203  - Tel. 0922 877053 // FAX 0922 883255 

92023 - CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
web: www.casasantateresa.it. ; e-mail: santateresabg1941@libero.it 

                    p.e.c: santateresabg@pec.it 

 
>>  Riconosciuto Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza ai sensi dell’art. 1 della legge 17 luglio 1890,  

n.6972, con Decreto dell’Assessore Regionale degli Enti Locali n. 634/Gr.IX-S.S. del 12 novembre 1987<< 

 

Determinazione del  Segretario / Direttore 
 

N. 85 del 31.07.2019 

 

Oggetto: Adesione agevolata ( rottamazione-ter ) . Pagamento prima rata. 

 

 

Il Segretario Direttore 

 

Vista la nota  del 26.04.2019 prot. 206/19 con la quale è stata chiesta la definizione 

agevolata alla Riscossione Sicilia per i carichi esattoriali pendenti dal 01.01.2000 al 

30.09.2017 , giusto l’art. 3,c.23 del DL n° 119/2018 convertito con legge n° 136/2019 ; 

 

che con nota n° 29190201900012263131 del 04.07.2019 l’agente della riscossione 

“Riscossione Sicilia Spa”, sede provinciale di Agrigento, ha accettato la richesta di adesione 

ed ha provveduto a comunicare le somme dovute al 17.06.2019, relative ai seguenti avvisi di 

accertamento : 29120170005990488000 per € 18.474,26 ; 29120170016908587000 per € 

602,58, per un totale di €19.076,84 ; 

 

Che il debito da pagare , ai sensi della sopra richiamata normativa, ammonta ad € 13.960,92 

da liquidare in 18 rate ;  

 

Che l’importo della prima rata ammonta ad € 1.443,66 che nulla osta alla liquidazione ; 

 

Visto l’art. 20 del bilancio di previsione per l’anno 2019 intestato a : imposte e tasse ; 

 

Vista la Legge fondamentale delle II.PP.A.B. del 17.07.1890 n° 6972 e succ-mod.ed 

integrazioni ;  

       

Vista la Lr. n°22 del  09.05.1986 sul riordino dell’assistenza pubbluca in Sicilia ; 

 

Per i motivi di cui sopra   

DETERMINA 

 

1 ) Prendere atto che l’Agente della Riscossione, “Riscossione Sicilia Spa “ sede 

provinciale di Agrigento, ha accettato la richiesta di adesione alla definizione agevolata 

dei carichi esattoriali , cd “Rottamazione-ter “ di cui al DL 119/2018 convertito con 

modificazioni con la legge n° 136/2018 ;  

 

2 )  Impegnare e liquidare la somma di €. 1.443,66 a favore della “Riscossione Sicilia 

Spa”  per il pagamento della prima rata così come previsto nel piano di rientro ; 

 

http://www.casasantateresa.it/
mailto:santateresabg1941@libero.it
mailto:santateresabg@pec.it


 

I S T I T U Z I O N E  P U B B L I C A  

C a s a  d i  O s p i t a l i t à  

“Santa Teresa del Bambino Gesu’” 
Via Umberto, 203  - Tel. 0922 877053 // FAX 0922 883255 

92023 - CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
web: www.casasantateresa.it. ; e-mail: santateresabg1941@libero.it 

                    p.e.c: santateresabg@pec.it 

 
>>  Riconosciuto Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza ai sensi dell’art. 1 della legge 17 luglio 1890,  

n.6972, con Decreto dell’Assessore Regionale degli Enti Locali n. 634/Gr.IX-S.S. del 12 novembre 1987<< 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito informatico dell’Ipab , ai sensi del 

comma 3 dell'art. 12 della l.r. 5/2011, e dell’art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009 

n.69 e s.m.e i. 

 

 

                                                                                                       Il Segretario Direttore 

                                             f.to avv Claudio Massimo Giuffrè 

 

_______________________ 
 

ATTESTAZIONE PUBBLICAZIONE 
ai sensi dell’art. 18 della lr. n° 22/2008 così come modificato dall’art.6 
della  legge regionale n° 11 del 26 giugno 2015 

 

     Il Segretario/Direttore attesta che questa Determina è stata pubblicata 
all’albo pretorio telematico dell’Ipab  dal 31.07.2019 al 14.08.2019, registro 
pubblicazioni  n°  102/2019  
 
     Il presente atto non è soggetto a controllo, ai sensi e per gli effetti dell’art. 
21, comma 14 della legge regionale n. 19 del 22 dicembre 2005 

 
 

Campobello di Licata  31 Luglio 2019                                                 
                                                                                                                                                                                                           
                                                                                         Il Segretario/Direttore 
                                                                              f.to avv Claudio Massimo Giuffrè  

http://www.casasantateresa.it/
mailto:santateresabg1941@libero.it
mailto:santateresabg@pec.it

	Determinazione del  Segretario / Direttore
	Il Segretario Direttore

